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مهدی دسینه افزود: دستگاه های صادرکننده مجوز 
موظف به رعایت قانون در اعطای مجوزها هستند و 
مواردی مانند مطالبه شرط، مدرک یا هزینه ای بیشتر 
از آنچه در درگاه ملی مجوزها اعلام شده از متقاضی 
مجوز، مطالبه مجوز کاغذی از فردی که شناسه یکتا 
دارد و نامش در بانک اطلاعات کســب وکار است، 
فراخــوان حضوری متقاضی مجــوز برای تحویل 
مــدارک، صادر نکردن مجوز به بهانه اشــباع بازار، 
محدودیت ظرفیت، حدود صنفی، فاصله یا هر بهانه 
دیگری که در درگاه ملی مجوزها ذکر نشــده است 

تخلف به شمار می رود.
وی تصریح کــرد: درگاه ملی مجوزهای کســب و 
کار، بستری اینترنتی تحت مدیریت دبیرخانه »هیأت 
مقررات زدایی و بهبود محیط کســب  وکار« است که 

برای همه کسب وکارهای موجود در کشور، شرایط، 
مدارک، مجوزهای پیش نیــاز، هزینه و زمان صدور 

مجوز را شفاف و قابل فهم ارائه می کند.
به گفته دسینه این درگاه، تنها مرجع رسمی اعلام شرایط 
صدور مجوزهای کسب و کار و معرفی مرجع قانونی 
صادرکننده همه مجوزهای کســب وکارها در کشور 

محسوب می شود.
وی متذکر شــد: بر اســاس ماده هفت قانون اجرای 
سیاست های کلی اصل۴۴ قانون اساسی و اصلاحات 
بعدی، »هیأت مقررات زدایی و بهبود محیط کسب و 
کار«، به ریاســت وزیر امور اقتصادی ودارایی موظف 
است شرایط، مراحل و هزینه های صدور مجوزهای 

کسب و کار را شفاف و سهل کند تا هر شهروند بتواند 
در این ســایت به راحتی از شرایط و مراحل دریافت 
مجوز کسب وکار مورد نظرش مطلع شود و در صورت 
درخواست، از درگاه تخصصی، مجوز مورد نظرش را 
به سهولت و در کوتاه ترین زمان ممکن، دریافت کند.

دســینه اضافه کرد: از ابتدای راه اندازی ســامانه ملی 
مجوزها در سال ۱۴۰۱تا کنون در سطح استان، تعداد 
۳۴۲ هزار و ۱۹۴ فقره درخواســت مجوز ثبت شده 
است که از این تعداد برای ۲۳۲ هزار و ۲۵۲ مورد مجوز 
صادر شده است و هفت هزار و ۷۰۴ مورد نیز در دست 
بررسی قرار دارد که بعد از اتمام مراحل، وضعیت آنها 

مشخص می شود.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان:

        اقتصــاد کیش -    مدیر کل امور 
اقتصادی و دارایی هرمــزگان گفت: رد 
درخواست متقاضیان مجوز کسب و کار به 
بهانه هــای مختلف و بــدون ارایه دلیل و 
ثبت نام از متقاضی دریافت مجوز خارج از 
درگاه ملــی مجوزها جــرم و یا تخلف 
محسوب می شود و مدیر دستگاه اجرایی 
باید به مرجع قانونی که در استان مشخص 

شده است پاسخگو باشد.

بهانه تراشی در صدور مجوزهای کسب و کار، 
تخلف است

اقتصاد کیش -      معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی هرمزگان گفت: از آبان ماه سال جاری، بازارچه موقت صنایع دستی به مدت ۶ 

ماه در بندرعباس دایر می شود.
ســاناز رمجی در این باره اظهار کرد: بازارچه موقت صنایع دستی با حمایت اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی هرمزگان و شهرداری بندرعباس و با 
همکاری تعاونی های تسهیل گران بندرعباس و صنایع دستی گلابتون از آبان ماه سال 

جاری در بازارچه حسین آباد بندرعباس برگزار می شود.
وی با اشــاره به اینکه مدت این بازارچه موقت ۶ ماه اســت، اظهار کرد: این بازارچه 

همه روزه به غیراز روزهای جمعه دایر خواهد بود.
رمجی افزود: برگزاری بازارچه های موقت صنایع دستی باهدف حمایت از صنعتگران 

محلی و ترویج فرهنگ و هنر بومی است.
معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان تأکید 
کرد: ترویج صنایع دستی و فرهنگ بومی و افزایش تعامل اجتماعی و فرهنگی در جامعه 

از دیگر اهداف برگزاری این بازارچه است.
بندرعباس در سال ۱۳۹۸ به شبکه شهرهای خلاق یونسکو در زمینه صنایع دستی و 
آئین های سنتی پیوسته است. این عنوان به شهرهایی اعطا می شود که نقش مهمی در 
ترویج فرهنگ، هنر و خلاقیت ایفا می کنند و از صنایع بومی و سنتی حمایت می کنند.

بازارچه موقت صنایع دستی 
در بندرعباس دایر می شود

اقتصاد کیش -    مدیرکل امور روســتایی و شــوراهای استانداری هرمزگان گفت: 
روستاهای این استان را باید نمایشگاهی از توانمندی های فعال شده، قابلیت های ذخیره 

شده و تلاش برای تحقق توسعه متوازن دانست.
نرگس غلامپور افزود: هرمزگان استانی چند اقلیمی است که برای دیدن زیبایی هایش 
باید به ســراغ روســتاها رفت چرا که در جغرافیای این اســتان بافت های جنگلی، 
کشاورزی، کویری، کوه های فرسایشی، دریا و سواحل گرم پهناور وجود دارد و هم از 

کوهستان و آب و هوای خنک برخوردار است.
وی یادآور شد: باید از این چند اقلیمی خاص در راستای شکوفایی اقتصادی، فرهنگی 
و اجتماعی روســتاها اســتفاده کرد که در چند ســال اخیر نیز تلاش شده با راهبری 
لازم و اجرای طرح هایی همچون"روستاســاز"، "روستای زیبای من"و"نمایشگاه 
توانمندی های روستایی" توانمندی های روستاهای این استان به ظرفیتی اقتصادی برای 
مردم هرمزگان تبدیل شود. مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان با 
اشاره به روز و هفته ملی روستا و عشایر ادامه داد: این مناسبت فرصتی مناسب برای 
توجه بیشتر به ظرفیت های روستاها در جای جای هرمزگان و قدردانی از مردم روستاها، 

شوراهای اسلامی و دهیاران به عنوان زحمت کشان خط مقدم این حوزه است.
غلامپور از دهیارانی که با اقدامات خلاقانه و اجرای طرح های درآمدزا و با مساعدت 
و گرفتن تسهیلات از طریق دفتر امور روستایی در راستای ایجاد ظرفیت های درآمدی 
جدید برای روستا و ارائه خدمات بهتر به مردم روستاها پیشگام بودند قدردانی دانی 

کرد و خواستار ادامه و تقویت این مسیر شد.
به گفته این مسئول سال گذشته دهیاری های استان یکهزار و ۸۵۰میلیارد ریال طرح های 

درآمدزا اجرا کردند که بیشتر آنها در حوزه حمل و نقل، عمرانی و گردشگری بود.
غلامپور یادآور شــد: در حوزه مشاغل خرد و کارفرمایی های روستایی توسط مردم 

روستا نیز مبلغ ۲ هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال تسهیلات اعطا شده است.

مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان: 

روستاها نمایشگاه توانمندی های 
هرمزگان هستند

اقتصاد کیش -   مدیرعامل نیروگاه بندرعباس گفت: نشتی واحد شماره سه بخار این 
نیروگاه پس از تعمیرات فشرده و سنگین ۴۸ ساعته رفع و وارد مدار تولید شد.

 به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان، داریوش محمودی با 
اعلام این خبر اظهار کرد: این واحد نیروگاهی که به  دلیل بروز نشتی در ناحیه اکونومایزر 
بویلر از مدار خارج شده بود، پس از ۲ شبانه روز تعمیرات فشرده در دمای ۷۰ درجه با 

تلاش متخصصان این نیروگاه وارد مدار تولید شد.
وی بیان کرد: در این عملیات رفع نشتی در ناحیه اکونومایزر، فعالیت های مربوط به 
لوله های واتروال، ســرویس کندانسور و کولرهای آب خنک کن، تعمیرات مربوط به 
دریچه های داخلی هیترهای فشــار قوی، رفع نشتی و پلاگ کردن لوله های معیوب 
و راه اندازی و در ســرویس قــراردادن هیترهای واحد در کمترین زمان ممکن برای 

آماده سازی و تولید برق پایدار واحد انجام شد.
مدیرعامل نیروگاه بندرعباس اضافه کرد: باتوجه به نیاز شبکه به تولید برق، نیروگاه 
حرارتی بندرعباس به عنوان یکی از مهم ترین نیروگاه جنوب شــرق، نقش مهمی در 
تولید انرژی و پایداری شبکه برق کشور دارد؛ از سویی اهمیت در مدار بودن واحدها، 
باعث شــده کارکنان سخت کوش بهره برداری و تعمیرات ، تمام تلاش و همت خود 
را انجام دهند و هرچه سریع تر وظایف محوله را در کمترین زمان ممکن با موفقیت 
به پایان برســانند.  ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون کیلووات ساعت برق طی ۶ ماهه نخست 
امسال در نیروگاه بندرعباس تولید شد که بیش از ۲ میلیارد و ۴۸۹ میلیون و ۵۷۰ هزار 
کیلووات ساعت سهم واحدهای بخار و ۹۵ میلیون و ۱۱۰ هزار کیلووات  ساعت نیز 
سهم واحدهای گازی بوده است. نیروگاه بندرعباس با دارا بودن چهار واحد بخار و ۲ 
واحد گازی به ظرفیت یک هزار و ۳۲۰ مگاوات نقش مهمی در پایداری شبکه سراسری 
برق ایفا می کند؛ علاوه بر تولید پایدار انرژی حیاتی برق و پشتیبانی از شبکه سراسری، 
بخشی وسیع از قطعات مورد نیاز را با تکیه بر دانش، تجربه و تخصص کارکنان خود 

طراحی و مورد ساخت و بازسازی قرار می دهد.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس:

نشتی واحد بخار نیروگاه بندرعباس 
پس از ۴۸ ساعت رفع شد

اقتصاد کیش -      مدیرکل فرودگاه بین المللی قشم با اشاره به افزایش جابه جایی مسافر 
و تعداد پروازها در ۶ ماهه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته در این 
فرودگاه گفت: نشست و برخاست هواپیما در این مدت ۴۱ درصد افزایش یافته است.
ناصر رجبی اظهار داشت: تعداد مسافران داخلی و خارجی که در این مدت از طریق 
این فرودگاه جابه جا شدند به ۲۴۴ هزار و ۱۵۳ نفر رسید در حالی که این رقم در مدت 

مشابه پارسال ۱۸۴ هزار و ۵۶۹ نفر مسافر بود.
وی ادامه داد: تعداد پروازهایی که در این مدت به صورت نشســت و برخاســت در 
فرودگاه قشم انجام شد ۲ هزار و ۲۹۴ پرواز بود در حالی که این رقم در مدت مشابه 

پارسال یکهزار و ۶۲۴ پرواز )نشست و برخاست( بود.
مدیرکل فرودگاه بین المللی قشم با اعلام اینکه یکهزار و ۶۹۳ پرواز انجام شده ۶ ماهه 
اول امسال در مسیر خطوط داخلی و ۶۰۱ پرواز هم مربوط به بخش پرواز بین المللی 
بوده است، توضیح داد: در مدت  مشابه سال گذشته یکهزار و ۴۵۸ پرواز داخلی و ۱۶۶ 

پرواز خارجی در این فرودگاه ثبت و گزارش شده است.
رجبی اضافه کرد: آمار مقایسه ای نشان از رشد افزون بر ۱۶ درصدی پروازهای داخلی 

و بیش از ۲۶۲ درصدی پروازهای خارجی در این فرودگاه بین المللی دارد.
رشد افزون بر ۳۲ درصدی مسافران  ورودی قشم

وی گفت: آمار ثبت شده ۶ ماهه نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 
نشان از رشد افزون بر ۳۲ درصدی مسافران داخلی و خارجی به قشم دارد.

مدیرکل فرودگاه بین المللی قشم اعلام کرد: در ۶ ماهه نخست امسال، ۱۹۵ هزار و 
۱۴۷ مسافر داخلی و ۴۹ هزار و ۶ مسافر با پرواز خارجی در قشم رفت و آمد کردند 
که این آمار در مدت مشابه سال قبل ۱۷۰ هزار و ۶۳۶ مسافر داخلی و ۱۳ هزار و ۹۳۳ 

مسافر با پرواز خارجی بوده است.
فرودگاه بین المللی قشم یکی از فرودگاه های بزرگ و مطرح جنوب کشور است که 
طول باند آن مناسب برای فرود هواپیماهای پهن پیکر است و توان سرویس دهی به 

تمامی هواپیماهای عبوری و پهن پیکر )به جزو ایرباس ۳۸۰( را در این منطقه دارد.
قرار گرفتن این فرودگاه بین المللی در این منطقه از خلیج فارس، فرصت مناســبی 
برای ارایه خدمات مناســب به هواپیماهای کوچک و بزرگ در مسیرهای داخلی و 

خارجی است.

نشست و برخاست هواپیما در فرودگاه 
قشم ۴۱درصد افزایش یافت

مدیرکل فرودگاه بین المللی قشم:

 

اقتصاد کیش -     معاون فروش و خدمات مشترکین 
شــرکت توزیع نیروی برق هرمزگان اعلام کرد: برق 
هرمزگان ۹ برنامه  کلان راهبردی را برای عبور از پیک 

مصرف در تابستان ۱۴۰۴ از مهرماه امسال آغاز کرد.
مهــرداد حاجی زاده با اعلام این خبر به رســانه ها، 
ضمن اشــاره به اینکه برنامه های کلان در قالب ۵۰ 
هزار زیربرنامه هدف گذاری شده است، اظهار کرد: 
کنترل پذیری مصرف مشــترکان اداری با یک هزار 
و ۹۶۰ برنامه، کنترل پذیری مصرف برق مشترکان 
سه فاز خارج از شــهرک های صنعتی با یک هزار 
و ۵۶۷ برنامــه اجرایی، کنترل پذیری مصرف برق 
مشــترکان بالای ۲ مگاوات داخل شــهرک های 
صنعتــی و کنترل پذیری مصرف برق مشــترکان 
کشــاورزی با یک هزار و ۸۱۹ اقدام از برنامه های 
راهبردی شــرکت توزیع برق هرمزگان برای عبور 

از تابستان سال آینده است.
وی بیان کرد: همچنیــن برای عبور از پیک مصرف 
تابســتان ۱۴۰۴، رویــت پذیری و کنتــرل پذیری 
پســت های عمومی و نصب کنتور هوشــمند برای 
مشــترکان تجاری با ۱۴ هــزار و ۳۴۲ برنامه، رویت 
پذیری برق مشــترکان ســه فاز داخل شهرک های 
صنعتی و کنترل پذیری شبکه با نصب یک هزار و ۵۰۰ 
کلید اتوماسیون و همچنین تعویض کنتورهای معیوب 
و جایگزینی با کنتور هوشمند با ۲۶ هزار و ۵۰۷ برنامه 
و برخورد جدی با برق دزدی و ماینرهای غیرمجاز در 

دستورکار قرار گرفته است.
معاون فروش و خدمات مشترکین توزیع نیروی برق 

هرمزگان ادامه طرح تعویض سیم به کابل خودنگهدار 
در سالجاری، استفاده از انرژی های تجدیدپذیر و پاک 
برای ادارات، صنایع و چاه های کشــاورزی و نصب 
انشعابات نصب نشده در همه نواحی و شهرستان ها 
را از برنامه های عبور از پیک ۱۴۰۴ دانست که از مهر 

۱۴۰۳ آغاز شده است.
وی بر لزوم اســتفاده مازاد مصــارف خانگی های 
پرمصرف بالای چهار برابر الگوی مصرف از انرژی 
خورشــیدی تاکید کرد و گفت: شناسایی فیدرهای 
چاه های آب آشــامیدنی و کاهش مصرف در حوزه 
روشــنایی معابر نیز از جملــه برنامه های راهبردی 

است که همکاران برق هرمزگان در سال جاری دنبال 
می کنند.

حاجی زاده بر تهیه برنامه اجرایی برای اقدامات مورد 
نیاز ســال ۱۴۰۴ و عبور از تابســتان پیش رو تاکید و 
اظهار کرد: مدیران شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان 
مکلف شده اند تا پیگیری هوشمندسازی شبکه برق 
استان را طبق برنامه اولویت بندی شده در دستورکار 

داشته باشند.
استان هرمزگان ۷۷۷ هزار و ۷۰۰ مشترک برق دارد که 
سالانه حدود ۱۱ میلیون و ۶۱۰ هزار و ۳۸۴ مگاوات 

انرژی مصرف می کنند.

برق هرمزگان راهبردهای عبور از پیک مصرف 
»تابستان ۱۴۰۴« را کلید زد

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان:

اقتصاد کیش -      مدیر گروه شناورهای متوسط مجتمع 
کشتی ســازی و صنایع فراساحل ایران )ایزوایکو( با 
اشاره به جهش ۱۰۰ درصدی تعمیر شناورها برای این 
مجتمع صنعتی هدف گذاری شده است، گفت: تولید 
ساخت و تعمیر شناورها در یک سال گذشته به میزان 
۱۴ هزار و ۸۵۰ تنُ بوده که توانستیم بیش از ۱۰۰ درصد 
اهداف خود در بخش تعمیرات شناورها را محقق کنیم.

محسن علیزاده با اعلام این خبر به رسانه ها اظهار کرد: 
باوجود چالش های ناشی از تحریم ها و تاخیر در تامین 
مواد اولیه ســال گذشته ۲۹ فروند شناور و در ۶ ماهه 
امسال نیز ۱۳ فروند شناور در مجتمع ایزوایکو تعمیر 

و بازسازی شد.
وی بیان کرد: تولید ســاخت و تعمیر شناورها در یک 
ســال گذشته به میزان ۱۴ هزار و ۸۵۰ تن و در ۶ ماهه 
نخست امسال به میزان ۲ هزار و ۸۸۹ تن بوده است که 
امیدواریم با برطرف کردن موانع برنامه های نوسازی 
شناورها در نیمه دوم سال ۱۴۰۳ به وضعیت مطلوب 

برسد و به هدف ۱۵ هزار و ۵۰۰ تن دست یابیم.
مدیر گروه شناورهای متوسط مجتمع کشتی سازی و 
صنایع فراســاحل ایران با اشاره به افزایش درآمدها و 
نقدینگی این گروه، اعلام کرد که پرداخت هزینه های 
خدمــات و پیمانکاری که در گذشــته با تاخیر انجام 

می شد، اکنون به طور منظم انجام می شود.
علیزاده از واگذاری بیشتر فعالیت های گروه شناورهای 
متوسط مجتمع ایزوایکو به بخش خصوصی خبر داد و 
گفت: در راستای بهبود کارایی و کاهش هزینه ها، برخی 
از بخش های فنی مانند کارگاه های برش، به پیمانکاران 

بخش خصوصی واگذار شده است.
وی همچنین از موفقیت گروه در ســاخت نخستین 
آمبولانس دریایی تمام آلومینیومی خبر داد و افزود: این 
پروژه با موفقیت اجرا شــده و ایزوایکو آماده دریافت 

سفارش های جدید در این زمینه است.
مدیر گروه شــناورهای متوسط ایزوایکو با تاکید بر 
برنامه های دقیق و مدیریت بهینه، چشم انداز روشنی 
برای سال های آینده ترسیم کرد و گفت: با تکیه بر بهبود 
مدیریت و توسعه همکاری ها با بخش خصوصی، در 
مســیر افزایش تولید و ارتقای صنعت دریایی کشور 
قدم برمی داریم و آماده ایم تا در سال ۱۴۰۳ با دستیابی 

به اهــداف ۱۵ هزار و ۵۰۰ تنی، رکوردهای جدیدی 
را ثبت کنیم.

در گذشــته های نــه چندان دور بیشــتر تعمیرات 
شــناورها در مجتمع ایزوایکو در کار بدنه و رنگ 
و سندبلاســت بدنه فلزی و فولادی فعالیت داشت 
اما امروز در همه بخش های کشتی همچون رنگ و 
سندبلاســت بدنه، تعویض ورق، تعویض لوله ها، 
تعمیر شفت و پروانه، خزه تراشی، ضخامت سنجی، 
اورهال ســامانه رانش، انجام کارهای دکوراسیون، 
اورهــال پمپ ها و ژنراتور و موتور اصلی که قلب 

کشتی بوده را تعمیر کند.

جهش ۱۰۰ درصدی تعمیر شناورها برای کشتی سازی 
ایزوایکو هدف گذاری شد

مدیر گروه  )ایزوایکو(:

اقتصاد کیش -   رییس بیمارســتان پیامبر اعظم)ص( قشــم از ارائه خدمات جامع 
درمانی به ۷۰۹ بیمار دیابتی مراجعه کننده به این بیمارســتان در بزرگ ترین جزیره 

ایرانی خلیج فارس خبر داد.
سید محمود احمدی اظهار کرد: این خدمات جامع شامل آموزش های لازم در زمینه 
کنترل بیماری دیابت توسط کارشناسان مجرب، ویزیت تخصصی توسط متخصص 
داخلی، کارشناس تغذیه و در صورت نیاز توسط متخصصان قلب و عروق و چشم 

بوده است.
وی با تاکید بر اهمیت تشکیل پرونده کامل بیماران دیابتی، از تمام بیماران خواست تا 
برای بهره مندی از این خدمات، با همراه داشتن آزمایش های خود به این بیمارستان 

مراجعه کنند.
رییس بیمارستان پیامبر اعظم)ص( ادامه داد: طیف سنی بیماران تحت پوشش درمانگاه 
این بیمارستان از ۱۶ تا ۸۰ سال است و این مرکز درمانی با هدف ارتقای سطح سلامت 
بیماران دیابتی و کاهش عوارض ناشی از این بیماری، این خدمات را با تعرفه دولتی 

در اختیار آنان قرار می دهد.
احمدی بر لزوم انجام معاینه سالیانه بیماران دیابتی برای پیشگیری از عوارض چشمی 

و قلبی این بیماری تاکید کرد.

خدمات جامع درمانی به ۷۰۹ بیمار 
دیابتی قشم ارائه شد

رییس بیمارستان پیامبر اعظم)ص( قشم:

اقتصاد کیش -    سند تفکیکی برای چهار 
هزار و ۳۶۸ هکتار از زمین های شهرک ها 
و نواحی صنعتی هرمزگان صادر شــده 

است.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
هرمزگان ســید امیر امیــری زاد، گفت: 
این سندها برای چهار هزار و ۵۶۶ واحد 
تولیدی مستقر در این شهرک ها و نواحی 

صنعتی صادر شده است.
سید امیر امیری زاد افزود: یکی از مهمترین 
دغدغه سرمایه گذاران داخلی و خارجی مستقر در شهرک ها و نواحی صنعتی، تعیین 

تکلیف اسناد تفکیکی است.
وی گفت: تثبیت و امنیت سرمایه گذاران، اعمال ارزش واقعی واحدهای صنعتی و 
افزایش قدرت ســرمایه در گردش آنها، صدور اسناد، نقل و انتقال و جذب شریک 
تجاری، مالکیت تفکیکی در جهت تسریع و تسهیل کار واحدهای صنعتی بهره بردار 
که مشکلات بانکی در خصوص اخذ تسهیلات و ترهین محل اجرای طرح و وثیقه 

قرار دادن سند مالکیت دارند، بسیار حائز اهمیت است.
هرمزگان ۱۴ شهرک صنعتی و ۱۵ ناحیه صنعتی دارد.

صدور سند تفکیکی بیش از چهار هزار 
هکتار از زمین های صنعتی هرمزگان

 


